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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten fol regnskabsåret L januar 2019 - 3l . december 2019 for ProAltra
Aps

Årsrapporlen er aflagt i overensstetnrnelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Ä.rsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

.Ä.rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Aalborg, den 29. juni 2020

Direktion:

'J'''t

Anders Nyby Østergaard
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Tilden daglige leclelse i ProAltra ApS
Vi har opstillet årsregnskabet fol ProAltra ApS fol regnskabsår'et I . januar 2019 - 3 I . decernber 2019 påt

grLrndlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Ärsregnskabet omf-atter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overenssterrrrnelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver orn opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspeftise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstemrnelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

.Ä,rsregnskabet salrt nøjagtigheden og fuldstændigheden afde oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave orn opstilling af fìnansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at

opstille årsregnskabet. Vi udtlykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet

er udarbejdet i overensstelnmelse med årsregnskabsloven.

Aarlrus, den 29. juni 2020

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr.29690065

,"k:{#
statsautonseret revl sor
l|ú{NE29462
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Selskabet:

Direktion:

Ejerforhold:

Revisor:

Selskabsoplysninger

ProAltra ApS
Kong Chlistians Alle 57

9000 Aalborg

CVR nr.: 39 32 60 43

Regnskabsår': 01.01 - 31.12

Anders Nyby Østergaard

Anders Nyby Østergaard Holding ApS

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 AarhLrs C
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Anvendt regnskabspra ksis

GBNERBLT

,Ârsrapporten fol ProAltra ApS er aflagt i overenssterïrnelse rned den danske årsregnskabslovs bestemrnelser for
virksornheder i legnskabsklasse B.

,4rsrapporlen er aflagt efter sarnrne regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes incltægtel i takt mecl, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, lrerunder
afskrivni nger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frerntidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan rnåles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligl, at frerntidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligl.

Ved første indregning rnåles aktiver og forpligtelsel til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og rnåling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og sorn be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RBSULTATOPGØRBLSBN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten

"Bruttofordeneste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoolîsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfi'emt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklLrsive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget

Gager og personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets rnedarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra
offentl ige rnyndiglreder.

Salgsfremmende om kostnin ger
Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg samt reklame- og
markedsføringsomkostn i nger.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, nv
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger ornfatter ornkostninger til gager, distribLltion, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer rnv.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger
Andre driftsindtægter og driftsornkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder forljeneste ved salg af immaterielle og rnaterielle anlægsaktiver

Finansielle poster
Finansielle indtægter og ornkostninger indeliolder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat afårets resultat
Årets skat, som består afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksornheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sarnbeskatningsbidrag rnellem de sambeskattede

virksornlreder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning herlil modtager virksornheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskLrd (fuld
fordeling).

BALANCBN

Immaterielle a nlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwillmåles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineæfi
over den vurderede økonomiske brugstid. Brugstiden kan ikke skønnes pålideligt, herfor fastsættes brugstiden til
l0 år.
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris rned fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
rnaterialer, kornponenter, underleverandØrer, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering afaktivernes forventede brugstider og
restværdi herefter:

Brugstid

3-10 år

Restværdi

1

Andre anlæg, drifîsmateriel og inventar 0-10 Yo



Anvendt regnskabspraksis

Nyanskaffelser rned en foryentet levetid på under et år omkostningsføres fuldt Lrd i anskaffelsesål'et.

Fortjeneste eller tab ved aftændelse af materielle anlægsaktiver opgør'es sorn forskellen mellem salgspris rned

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resLrltatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amoftiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norninel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital - udbytte
Udbytte, sorn forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsarnlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

Skyldig skat og udskudt skat
AktLrelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster saÍnt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgioft på grundlag afden planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig inddening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden gæld, måles til amofiiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norninel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2019 2018

Bruttofortjeneste

Personaleomkostn i n ger

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Andre driftsomkostninger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering
Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponerin g

Overført til næste år

I alt

DKK

1.718.207

7 5',1 .',I 56

DKK

1.114.655

122.143

960.452

s3.678

0

391.911

50.307

1 8.521

2

J

906.774

10.125

1.246

323.083

444

2.593

4

9L6.253

204.605

320.935

I 86.613

711.648 134.322

711.648

471.042

134.322

336;720

1.182.690 471.042

1.182.690 471.042

1.182.690 47L442
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Balance 31. december

Note 2019 2018

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

DKK DKK

400.000 450.000

400.000 450.000

14.407 r 8.085

14,407 18.085

414.407 468.085

466.304

821.719

299.900

58.825

1.288.023 358.725

147.694 95.998

147.694 95.998

1.435.716 454.723

1.8s0.123 922.808

l0



Passiver

Virksomhedskapital

Overført overskud

Egenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kontraktl i ge forpl i gtel ser

Eventualposter

Balance 31. december

Note

91.170 102.979

2019 2018

5

5

DKK

50.000

1.182.690

DKK

s0.000

471.042

1.232.690 s21.042

91.170 102.979

25.000

216.414

284.849

2s.000

92.004

I 81 .783

526.263 298.787

526.263 298.787

1.850.123 922.808

6
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Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Gager og lønninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Øv rige personal eomkostn i nger

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnitlig antal beskæftigede rnedarbejdere i indeværende
år l.

) Finansielle indtægter

Finansielle indtægter ti I knyttede virksomheder
Øvrige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostninger

Øvrige fi nansiel le omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat afårets resultat

Årets aktuelle skat
,4,rets udskudte skat

Skat afårets resultat i alt

2019

479.864
250.000

5.285
22.606

2018

44t.915
2s0.000

5.7 56
19.073

757.756 722.743

2019 2018

10.545
180

444
0

10.725 444

2019

1.246

2018

2.593

1.246 2.s93

2019

216.414
-1 1.809

92.004
94.609

2018

204.605 186.613

5 Egenkapital

Saldo prirno
Årets resultat

Virl<somheds-
kâpitâl

s0.000
0

0verføfi
overskud

Egenkapital i
alt

521.042
711.648

471.042
711.648

Egenkapital ultimo

12

50.000 1.182.690 1.232.690
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Noter til årsrapporten

6 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed,
rådgivning, herunder særligt indenfor energi og dermed

besl ægtet virksornhed.

Kontraktlige forpligtelser

Leasingforpligtelser
Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på kr. 14.500.

Efter leasingperiodens udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en køber afaktiver til kr
270.480.
Af den samlede leasingforpligtelse forfalder kr. 58.000 indenfor I år.

8 Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Anders Nyby Østergaard Holding ApS
Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

l3


